美国和以色列执业团队进一步扩大
我们很高兴宣布 Avraham Hermon（亚伯拉罕·赫蒙）先生将于 2018 年 1 月 1 日加入我们事务所，使我们的美国和以色列执业团队进一步扩大。
[bookmark: _GoBack]加入 JMB Davis Ben-David 之前，Hermon 先生在众多以色列制药公司担任内部职务，包括 Teva Pharmaceutical Industries Ltd。在 Teva，他带领一支专利律师队伍，为该公司的潜在新发展出谋划策，并从事与公司创新流水线和上市产品有关的专利组合诉讼工作。
此外，Hermon 先生还拥有丰富的私人执业经验，帮助各大高校和企业从事专利撰写、诉讼、合同事务和顾问工作。
Hermon 所专注的技术领域包括制药、生物科技、医疗设备、兽药和计算机相关发明。
Avraham Hermon 是一名美国专利代理人和以色列专利律师（2006 年）。他拥有纽约叶史瓦大学 (Yeshiva University) 的化学学士学位以及海法大学的法学硕士学位 (Haifa University)。
Hermon 先生的电子邮件地址是 Avraham.Hermon@jmbdavis.com。

如果您有任何疑问或需要任何建议，欢迎随时联系我们。

此致，

Jeremy Ben-David